
Svenska Polismästerskapen 2012 

Sportpistol 

Final Dam 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 563 191.3 754.3 

2 Tina Oskarsson Kristianstadspolisen 569 183.8 752.8 

3 Maud Rylander Stockholmspolisens SKF 542 189.0 731.0 

4 Yvonne Prelog Alingsås polisidrott 526 189.7 715.7 

5 Jennie Blixt Luleåpolisens Skytte o IK 513 177.8 690.8 

6 Åsa Rönni Trollhättepolisens IF 516 172.1 688.1 

7 Cecilia Lindberg Göteborgspolisens IF 495 151.6 646.6 

8 Linda Blixt-Rönnqvist Luleåpolisens Skytte o IK 481 163.7 644.7 

 

Resultat Dam 1 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt  

1 Tina Oskarsson Kristianstadspolisen 286 283 569  

2 Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 283 280 563  

3 Maud Rylander Stockholmspolisens SKF 277 265 542  

4 Yvonne Prelog Alingsås polisidrott 268 258 526  

5 Åsa Rönni Trollhättepolisens IF 266 250 516  

6 Jennie Blixt Luleåpolisens Skytte o IK 270 243 513  

7 Cecilia Lindberg Göteborgspolisens IF 265 230 495  

8 Linda Blixt-Rönnqvist Luleåpolisens Skytte o IK 248 233 481  

 

Resultat Vet Y 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt   

1 Lennart Renström Stockholmspolisens SKF 287 294 581   

2 Våge Strålin Karlstadspolisens ISF 281 285 566   

3 Ingemar Jonsson Trollhättepolisens IF 273 273 546  50  

4 John-Åke Andersson Oskarshamns-polisens IF 269 277 546 44  

5 Jan Andersson PSK Mora 277 256 533   

6 Sune Söderström Stockholmspolisens SKF 270 254 524   

7 Ingemar Lindqvist Lidköpingspolisens Skytte o IF 266 253 519   

8 Tommy Andersson Stockholmspolisens SKF 267 251 518   

9 Lars Deckner Stockholmspolisens SKF 215 212 427   

 

Resultat Vet Ä 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt  

1 Finn Stribo Malungspolisens ISF 277 270 547  

2 Sonny Svensson Södra Älvsborgs PolisIF 274 268 542  

3 Gunnar Nyman Lidköpingspolisens Skytte o IF 273 261 534  



4 Eilert Lantto Luleåpolisens Skytte o IK 270 252 522  

5 Rune Nyberg Eskilstunapolisens IK 244 277 521  

6 Paul Persson Hudiksvallspolisens IF 264 256 520  

7 Bengt-Olov Nordh Örebro 262 256 518  

8 Lennart Eriksson Trollhättepolisens IF 265 249 514  

9 Willy Palm Stockholmspolisens SKF 271 216 487  

10 Rogert Hägg Stockholmspolisens SKF 179 219 398  

Resultat R 2 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt  

1 Claes Wikner Göteborgspolisens IF 281 293 574  

Lagtävling Sport Dam 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Stockholmspolisens SKF 560 545 1105 

 
Liselott Såmark 283 280 563 

 
Maud Rylander 277 265 542 

2 Luleåpolisens Skytte o IK 518 476 994 

 
Jennie Blixt 270 243 513 

 
Linda Blixt-Rönnqvist 248 233 481 

3 Göteborgspolisens IF 265 230 495 

 
Cecilia Lindberg 265 230 495 

 

 

Lagtävling Sport Veteraner 
   

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Stockholmspolisens SKF (Lag 1) 554 545 1099 

  Lennart Renström 287 294 581 

  Tommy Andersson 267 251 518 

2 Dalapolisens ISF 277 270 1080 

  Finn Stribo 277 270 547 

  Jan Andersson 277 256 533 

3 Trollhättepolisens IF 538 522 1060 

  Ingemar Jonsson 273 273 546 

  Lennart Eriksson 265 249 514 

4 Lidköpingspolisens Skytte o IF 539 514 1053 

  Gunnar Nyman 273 261 534 

  Ingemar Lindqvist 266 253 519 

5 Stockholmspolisens SKF (Lag 2) 486 428 914 

  Willy Palm 271 216 487 

  Lars Deckner 215 212 427 


